Cuenta Publica 2020

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(PESOS)

Exportadora de Sal, S.A.de C.V.

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2020

1,588,756,777

550,000,000
460,000
1,038,296,777

1,588,756,777

o o o o

1,588,756,777

1,611,417,342

1,662,121,167
0

210,527,161
-261,230,986

1,611,417,342

187,700,869

187,700,869

1,799,118,211

197,579,862
197,579,862

197,579,862

55,195,772
258,358,897
-197,579,862
o]

9,878,993
-15,462,256

252,775,634

1,588,756,777
550,000,000
460,000
1,038,296,777
1,808,997,204
197,579,862
1,662,121,167
0

210,527,161
-261,230,986

[

0
0

3,397,753,981

o O O O

242,896,641
258,358,897
-9,878,993
0

9,878,993
-15,462,256

0o

0
0

3,640,650,622

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Jes(s Martinez Torres
Director de Administracion y Finanzas

Elaboré: José Ignacio Ibarra Meza

Subgerente de Contabilidad como encargado de la atencién de los asuntos competencia de

EXPORTADORA DE SAL, S A DEC.V.
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